[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 164
25.06.2013

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 25.12.2007 № 332 «Об утверждении Положения о представительских
расходах и расходах на мероприятия органов городского самоуправления»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменение в Положение о представительских расходах и расходах на мероприятия органов городского самоуправления, утвержденное решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 332, изложив абзац пятый пункта 2.1 в редакции:
«для Пермской городской Думы, администрации города Перми, Контрольно-счетной палаты города Перми – не более 3 % от общего объема сметы субъекта, утвержденной на соответствующий год, а в юбилейные годы со дня основания города Перми (годы, кратные пяти) – не более 4 %,».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
03.07.2013

Сектор актов Главы города
03.07.2013 11:08 решение
Сектор актов Главы города
03.07.2013 11:08:36 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf